A.T.L.: VALSESIA E VERCELLI

ANNO 2001
Presenze totali 2001: 257.088
Differenza Presenze rispetto al 2000: + 56.227 (+ 27.99 %)

ESTERO
38.211
14.86%

ITALIA
218.877
85.14%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza (n] [#] [z cum.]
1T —ITALIA 218877 85.14 85.14
2 —GERMANIA 6470 2.52 87.65
3—FRANCIA 5160 2.01 89.66
4—SVIZZERA 3245 1.26 90.92
5—ALTRI PAESI EUROPE! 3179 1.24 92.16
6—SVEZIA 2214 0.86 93.02
7/ —REGNO UNITO 1892 0.74 93.76
8—ALTRI PAESI 1689 0.66 94.41
9 —PAESI BASSI 1548 0.60 95.02
10—SPAGNA 1493 0.58 95.60
11 —GIAPPONE 1425 0.55 96.15
12—USA 1041 0.40 96.56
13—PAESI DELLAFRICA MEDIT 939 0.37 96.92
14—CROAZIA 709 0.28 97.20
15—AUSTRIA 655 0.25 97.45
16—ALTRI PAESI DELLAMERIC 563 0.22 Q/.67
17—SLOVACCHIA 539 0.21 97.88
18—BELGIO 520 0.20 98.08
19 —RUSSIA 463 0.18 98.26
20—POLONIA 438 0.17 98.43
21 —ALTRI PAESI DELLAFRICA 356 0.14 98.57
22—-COREA DEL SUD 250 0.70 98.67
23—EGITTO 230 0.09 98.76
24 —CINA 228 0.09 98.85
25—BRASILE 224 0.09 98.95
26—REPUBBLICA CECA 222 0.09 99.02
27 —FINLANDIA 219 0.09 99.11
28—GRECIA 211 0.08 99.19
29 —RIMANENTI ‘ : : : 2089 0.81 100.00
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A.T.L.: VALSESIA E VERCELLI

ANNO 2001
Arrivi totali 2001
Differenza Arrivi rispetto al 2000: + 11.111 (+ 21.64 %)

ITALIA
49.024
/8.49%

Provenienza
1T —ITALIA
2 —GERMANIA
3—SVIZZERA
4—FRANCIA
5—REGNO UNITO
6—SPAGNA
7 —PAESI BASSI
8—ALTRI PAESI EUROPEI
9—SVEZIA
TO0—-AUSTRIA
11 —USA
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13—BELGIO
14—GIAPPONE
15—POLONIA
16—RUSSIA
17—SLOVACCHIA
18 —CROAZIA
19 —PAESI DELLAFRICA MEDIT
20—SLOVENIA
21 —=UNCGHERIA
22 —ALTRI PAESI DELLAFRICA
23—REPUBBLICA CECA
24—GRECIA
25—DANIMARCA
26 —FINLANDIA
27—CANADA
28—CINA
29 —RIMANENTI

0

62.460

15.436
21.51%
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[n] [#]
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OFFERTA VALSESIA E VERCELLI

N.ESERCIZI N.LETTI
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